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OBJEDNAVKA &. 0859/2017/IM/0O

NS

Odbératel Dodavatel
IC: 70890692 DIC:  CZ70890692 IC: 28644344 DIC:  CZ28644344
Moravskoslezsky kraj FLAGRO a.s.
28, fiina 2771/117 Spalova 80/9
70218  Ostrava 70200  Ostrava
Vyfizuje: JalGvka Martin Ing, Vyfizuje:
Telefon: 595 622 668 Telefon:
Odbor; M-1

Objednavame u Vas:

Stanoveni Realnych odbytovych cen formou komplexniho posouzeni v Clenéni poloZzkového rozpottu Generalniho projektanta u
stavby +IVC Opava — nastavba haly [ZS".

Qdborné stanoveni cenového pasma rediné odbylove ceny k datu vyhotoveni posudku a s odhadem na dalSich 6 mésicll.
KraJnl hodnoty cen (horni i dolni) vychazejicl ze soucasné situace na stavebnim trhu. Posouzeni bude dale obsahovat doporuceni
vyde tzv. ,Loptimdini ceny®, coZ je Udaj potfebny ke zdarnému financovani akce.

Datum poZadovaného spinéni: 4 tydny od doruceni objednavky
Pillohy:  Kompletni projektova dokumentace vé. elektronické verze

UPOZORNENI: Odbératel uplatni institut zviastniho zplisobu zajisténi dané dle § 109a zdkona o DPH a hodnotu pinénf odpovidajici
dani z pfidané hodnoty uvedené na faktufe uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle cbjednavky pfimo na osobni
depozitni utet dodavatele vedeny u mistné pfislusného spravce dané v piipad8, Ze:

a) dodavatel bude ke dni uskuteénéni zdaniteiného plnéni zvefejnén v aplikaci ,Registr platct DPH" jako nespolehlivy platce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutecnéni zdanitelného pinéni v insolvencnim Fizeni.

Odbératel nenese odpovédnost za piipadné pendle a jiné postihy vymeéfené i stanovené spraveem dané dodavateli v souvislosti s
potencidiné pozdni Ghradou DPH, . po datu splatnosti této dané.

Uhrada faktury se provadi 14. kalendaini den od data doruceni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsani prislusné Castky z (¢tu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (v<. DPH) 102 850,00 K¢

Podrobnosti platby: patum: =4 (08 2017

SLEZ SKY KR
sy a.‘ar

Na téet

Cislo vydajového Gétu MSK :  27-1650676349/0800

Ing. Tomas Kotyza
reditel krajského Gradu







;Be,rnats,kj( Pavel

Od: Jallivka Martin

Odeslano: =~ 7. srpna 2017 9:23

Komu: “Objednavky ,

Piedmét: FW: objednavka &. 0858/2017/IM/O -
Pfilohy: - ' obj 0859_2017_IM_O MSK IVC Opava.pdf

From: Martina Stuchla [mailto:stuchla@flagro-ostrava.cz]
Sent: Monday, August 7,2017 9:21 AM :
To: Jalivka Martin <martin.jaluvka@msk.cz>

Subject: FW: objednavka & 0859/2017/IM/0

Dobry den pane Jallvke, -
V pfiloze vam zasilam potvrzenou objeédnavku IVC Opava.

S pozdravem

Stuchla Martina
as‘istrent

flagro:

Flagro a.s.
Spalova 80/9
702 00 Ostrava - Pfivoz

- Tel.: 774 740 651

e-mail: stuchla@flagro-ostrava.cz

www: http://www.flagro-ostrava.cz/

From: Viadislav Varmuza

Sent: Monday, August 07, 2017 9:18 AM

To: Martina Stuchla =~ '

Subject: Fwd: objedndvka ¢. 0859/2017/IM/O

Zacatek pteposilané zpravy:

Od: Jaliivka Martin <martin jaluvka @ msk.cz>
PFedmét: objednavka &. 0859/2017/IM/O
Datum: 7. srpna 2017 8:05:06 SELC

Komu: "varmuza @flagro-ostrava.cz" <varmuza @flagro-ostrava.cz>

~ Kopie: Staniek Martin <martin.staniek @ msk.cz>

Dobry den,

zasilam Vam elektronickou verzi objednavky €. 0859/2017/IM/0 na stanoveni realnych odbytovych cen...

Timto Vas Zadam o potvrzeni této objednavky, pokud.moZno obratem.

A}

S pozdravem
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: & 70890692 . DIL:  CZ70890692 £ 28644344 DIC  CZ28694344

Moravskoslezsky kraj . FLAGRO a.s.
28. Hina 2771/117 - &pdlova 80/9
70218  Ostrava 70200  Ostrava

whzuje: - Jeilivke Martin Ing. Vyfizuje:

Telefon: 595 622 668 . Telefon:

{0dbor: M-1 .

Laumvm TRYTH

: mrmmﬂmmmmmmmv&mmmmmu@mmmu
.-ts!avby.,wco\om — ndstavba haly [Z5",

- meﬁc«nﬂwwmmmmmk&mmwm”mmnadalﬁt:h&mésic&
- {Krajni hodnoty cen (horni | dolni) vychazejici ze souCasné skuace na stavebnim trhu. Posouzeni bude ddle obsahovat doporutent

vySe tzv, ,,nptﬁnéiwm wipudajpoﬁ‘ebwkezd&némuﬁmnmvwakce

Datum pozadovaného spinénf: 4 tydny od darucens objednivky
PHiohy: Kompletni projextové dokumentace v, elektronické verze

UPQZORNENE: Odbératel uplatni institut 2vidStniho 2plisobu zajiéténi dand die § 1093 zdkona o DPH a hodnotu pinéni odpovidalici
‘{dani 2 piidané hodnoty uvedené na faktufe uhradi v terminu splatniosti této faktury stanoveném dle objedndvky péiimo na osobni |
depozitnf (et dodavatele vedeny u mistné pilsluiného sprivce dané v pifpadé, Je: -

a) dodavatel bude ke dni usktménénfzdantehéhaﬁnﬁﬂwﬂeﬁ&vaplm,aeglmpﬁtc&%‘pmnespomwpﬁme nebo
b} dodavate! bude ke dni uskutednéni zdaniteiného pinéni v insolvendnim Fizen/.

Odbératel nenese odpoviddnost za pHpadné pen&leaﬁnépnsﬂwwmé?enééistamvene spravcem dané dodavateli v souvisiosti s
potencidiné pozdnd (hradou DPH, t]. po datu splatnosti této dang,

Uhrada faktury se provadi ;4 kalendafn/ den od data dorulen( faktury.
Povinnost zaplatit cenu je spindna dnem odepsand plisiudné &astky z G8tu objednatele,

MAX. CENA CELKEM (v<. DPH) . 102 850,00 K&

[Na lftéat
Lisio wdajoveha Gitu MSK | 27-1650676349/0800

Ing. Tomas Kotyza -
TFedite! krajského GFadu
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